CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

,
\

ATO DO PRESIDENTE N.O 331 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR BRUNO ROLIM MOL para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-04, na Liderança do PMDB. (LP).

2 - EXONERAR MARCIA DE CARVALHO ANTUNES, matrícula nO
14.588, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Progressista Republicano,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete
parlamentar do deputado Benício Tavares. (LP).

3 - EXONERAR RODRIGO SOARES MACIEL, matrícula nO 16.347, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Progressista
Republicano. (LP).

4 - EXONERAR JANIZETE TEIXEIRA CHAVES, matrícula nO 15.869,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na
Liderança do PMDB. (LP).

Brasília, lo de maio de 2010.

,beputado WI ~ON LIMA )
Pr. si ente

/
.I

~/